

یادداشت

مروری کوتاه بر تاریخ کانون وکلا و سیر استقلالش به بهانه سالروز تأسیس آن

۹۳۳
ادامه از صفحه ۲

تا اینکه مرحوم دکتر محمد مصدق که دکترای حقوق از سوئیس داشت و مدتی در زمان نخست‌وزیری حسن پیرنیا وزیر امور خارجه او بود، نخست‌وزیر شد و به استناد رایحه اختیاراتی که اخذ کرده بود، رأس مقرراتی از جمله لغو دادگاه‌های نظامی، رایحه قانون کار و تشکیل بیمه‌های اجتماعی، قانون بانزنشستگی کنسوری، رایحه تشکیل انجمن‌های ایالتی و ولایتی، قانون استقلال شهرباری‌ها، اصلاح قانون مطبوعات، قانون تشکیل اتاق‌های بازرگانی، قانون تشویق صادرات و صدور پروانه بازرگانی، رایحه بانک توسعه صادرات تشکیل شورای عالی فرهنگ، رایحه تشکیل پلیس کمرب، قانون استقلال دانشگاه تهران و نهایتا رایحه استقلال کانون وکلا را در ۲۳ ماده، متعاقب رایحه پیشنهادی هیئت‌مدیره کانون وکلا در ۱۰ ماده، در هفتم اسفند ۱۳۲۱ تصویب و در تاریخ ۱۳۳۱/۱۲/۱۳ که کلیه محاکم ابلغ کرد، در این رایحه، برای نخستین بار کانون وکلا به عنوان شخصیت حقوقی مستقل شناخته شد و براساس آن، هیئت‌مدیره و هیئت‌رئیسه کانون از بین وکلای دادگستری در انتخابات مشخص شدند و وزارت عدلیه دیگر در کار انتخابات و اداره کانون، صدور پروانه و تمدید وکلا دخالتی نداشت و هیچ وکیلی را نمی‌شد از شغل وکالت ممنوع یا تعلیق کرد، مگر به موجب حکم قطعی دادگاه انتظامی، یک هفته بعد در تاریخ ۱۳۳۱/۱۲/۲۱، هیئت‌مدیره کانون وکلا از طرف وکلای دادگستری انتخاب شدند و مرحوم سیدهاشم وکیل به عنوان اولین رئیس هیئت‌مدیره کانون وکلای مستقل انتخاب شد. بعد از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ که دیگر کانون وکلا مستقل شده بود، به موجب تبصره قانون لغو کلیه لوایح مصوب دکتر مصدق ناشیه از اختیارات، رایحه قانونی مربوط به استقلال کانون وکلای دادگستری مجددا بررسی و در تاریخ ۱۳۳۳/۱۲/۵ به تصویب کمیسیون‌های مشترک مجلسین سنا و شورای ملی رسیده و موقتا قابل اجرا شد و این‌نامه آن با ۸۹ ماده در تاریخ ۱۳۳۴/۹/۱ تصویب شد. شایان ذکر است برحلاف آنچه در افواه عمومی وکلا مشهور شد، اگرچه بزرگانی همچون مرحوم سیدهاشم وکیل برای استقلال کانون وکلا بسیار تلاش کرده‌اند، اما از آنجا که ایشان در دوره پانزدهم نماینده مردم تهران در مجلس شورای ملی و عضو کمیته مرکزی حزب دموکرات قوام‌السلطنه بوده و بیشتر حامی شاه و قوام بود و میانه‌ای با جبهه ملی نداشت، به دلیل کدورت‌ها و اختلاف‌های سیاسی‌اش با دکتر محمد مصدق، باید اذعان کرد مرحوم دکتر لطفی، وزیر دادگستری وقت، ارسلان خلعتبری، عضو هیئت‌مدیره کانون، دکتر معظمی و دکتر شایگان که هر دو نماینده مجلس بودند، با توجه به موقعیت سیاسی و نزدیکی به دکتر مصدق، بیشترین نقش را در تصویب رایحه استقلال کانون وکلا داشته‌اند. مرحوم سیدهاشم وکیل تا قبل از رایحه استقلال همواره همواره منتخب وزرای عدلیه از میان ۳۶ نفر اول انتخابات هیئت‌مدیره کانون وکلا بود و تا زمانی که بر اسر امور کانون وکلا بود، نه در جشن استقلال و نه در مجلات کانون دکتری از مرحوم مصدق به میان نیامرد. قبل از انقلاب اسلامی، پس از امکان شرکت وکلا در دادرسی‌های ارتش برای دفاع از مجرمان سیاسی، وکلای دادگستری وکالت بسیاری از انقلابیون و سران انقلاب را به صورت مجانی برعهده داشتند و حتی کانون وکلا محل تحصن خانواده‌های زندانیان سیاسی و همافران زندانی بود و هر شب عده‌ای از وکلا در کنار تحصن‌کنندگان می‌ماندند و کانون وکلا نقش پررنگی در آزادی زندانیان داشت. در ۱۳۵۷/۷/۱۲ که دکتر باهری، وزیر دادگستری وقت، برای آشنایی با هیئت‌مدیره جدید در جلسه هیئت‌مدیره شرکت می‌کند، اعضای هیئت‌مدیره به‌شدت از مشکلات مردم، وضع موجود و محدودیت آزادی سیاسی و اجتماعی و حکومت نظامی انتقاد می‌کنند و خواستار تعقیب علان کشتار شهدای ۱۷ شهریور می‌شوند. در خرداد ۱۳۵۸ و چند ماه پس از فریوری انقلاب اسلامی در ایران، نخستین کنکره سراسری کانون وکلای دادگستری در کاخ دادگستری برگزار شد. سخنرانی انتقادی مرحوم نژی، رئیس وقت کانون وکلای دادگستری واز سران جبهه ملی و مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره شرکت نفت در دولت موقت، در این کنکره باعث اختلاف شدید او با مرحوم شهید بهشتی و سایر مسئولان و نهایتا خروج او از ایران شد. متعاقب باخطرها و تذکرات متعدد، انائیه و اموال کانون که در طبقه فوق کاخ دادگستری مستقر بود، بیرون ریخته شد تا هیئت‌مدیره وقت محلی را در طوق هشتم ساختمان ۲۵۰ سعدی شمالی (اداره معاضدت کنونی) خریداری کند و اموال کانون را به آنجا منتقل کنند. برخی محاکم با نادیده‌گرفتن قانون این دادرسی مدنی و کفیری، شرط داشتن پروانه وکالت دادگستری را خلاف شرع و غیرضروری می‌دانستند و برخی حضور وکیل در کنار اصیل را زائد تلقی کرده و وکالت وکلا را نپذیرفتند که با پیگیری وکلا و مدعیه مقررات از حدود زیادی این مشکلات مرتفع شدند. بیستمین دوره انتخابات هیئت‌مدیره کانون وکلای دادگستری مرکز که قرار بود در تاریخ ۲۴ خرداد ۱۳۵۹ برگزار شود، با توجه به رایحه قانونی راجع‌به تصفیه و پاسکاری در کانون وکلای دادگستری مصوب شورای انقلاب که چهار روز قبل از آن به تصویب رسیده بود، تا سال ۱۳۷۶ به تعویق افتاد و کانون وکلا در این مدت توسط سرپرست منصوب اداره می‌شد.

متن ماده‌واحد به این شرح بود: «به شورای سرپرستی وزارت دادگستری اجازه داده می‌شود به منظور پاکسازی در کانون وکلا، هیئتی مرکب از پنج نفر از وکلای دادگستری برای تصویب به شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد کند و تا تصفیه کامل در کانون وکلای دادگستری، انتخابات هیئت‌مدیره جدید برگزار نمی‌شود و هیئت‌مدیره فعلی کانون وکلای دادگستری کماکان اختیارات قانونی خود را دارا خواهد بود. تبصره ۱- مدت اختیار این هیئت از تاریخ شروع به کار شش ماه خواهد بود. سایر قوانین مغایر این قانون ملغی است.» اگرچه هنوز رایحه قانونی استقلال کانون وکلای دادگستری معتبر و لازم‌الاجراست، اما با تصویب قانون کیفیت اخذ پروانه وکالت دادگستری مصوب ۱۳۷۶/۰۱/۱۷ مجلس شورای اسلامی که انتخابات کانون وکلای زیر نظر دادگاه عالی انتظامی قضات برگزار می‌شود و آیین‌نامه ۱۴۰۰/۴/۲ مصوب قوه قضائیه به عنوان ناخ و جایگزین آیین‌نامه ۱۳۳۴ و قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب‌وکار و مقررات دیگر، همچنین با ایجاد مرکز وکلا کارشناسان و مشاوران قوه قضائیه با تصویب ماده ۱۸۷ قانون برنامه سوم توسعه در سال ۱۳۷۹، استقلال کانون و وکلا و اداره آن با چالش‌های زیادی مواجه شده است.

ششرق: روز گذشته، نشست خبری سخنگوی وزارت خارجه درباره اخبار وضعیت جنگ غزه و احتمال آتش‌بس در لبنان، روابط پسر از چالش اروپا با ایران و ادامه تحریم‌های اروپایی‌ها، واکنش ایران به این چالش‌ها، بررسی احتمالات آغاز مذاکرات ایران و آمریکا و شروط ایران در این زمینه و مواردی از این دست برگزار شد. «اسماعیل بقائی» در نشست خبری دیروز در پاسخ به این سؤال که تفاوت مذاکرات آتی ایران و اروپا با مذاکرات قبلی که به شکست انجامید چه خواهد بود و اینکه ایران چقدر حاضر است که در جریان این مذاکرات از منافع و خواسته‌های خود عقب‌نشینی کند، گفت: طبیعی است که ما هیچ‌گاه از منافع و مصالح خود کوتاه نمی‌آیم و هرگونه مذاکره باید منصفانه و معقول و با در نظرگرفتن مصالح و منافع طرفین باشد. او ادامه داد: من مذاکره را به مذاکره قدیم و جدید تقسیم نمی‌کنم. هرگونه مذاکره‌ای پیشینه خود را دارد و عموما مذاکرات تداوم مذاکراتی است که در گذشته انجام شده است. بقائی افزود: مهم این است که در مذاکراتی که انجام می‌شود تجربیات گذشته مورد توجه قرار بگیرد و چراغ آینده باشد.

پیشگام قطع روابط با مراکش نبوده‌ایم

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سؤالی درباره اخبار منتشرشده مبنی‌بر دیدار نماینده امنیتی ایران با مقامات مراکش در پایتخت این کشور عربی و آفریقای ا اقدامات انجام‌شده برای آغاز روابط بین دو کشور ایران و مراکش گفت: ایران همیشه از بهبود و گسترش روابط با کشورهای همسایه و اسلامی استقبال کرده است. او خطاب به خبرنگار پرسش‌کننده گفت: در رابطه با موضوع خاصی هم که سؤال کردید، تاریخچه روابط ما روشن است. ما پیشگام قطع روابط نبوده‌ایم و بدیهی است که در راستای پیشبرد سیاست همسایگی برای بهبود روابط با کشورها برمیاین عزت، حکمت و مصلحت و منافع ملی کشور و همچنین مصالح کشورمان، منطقه و جهان اسلام اقدام می‌کنیم.

کانال ارتباطی بین ایران و آمریکا دفتر حافظ منافع این کشور در تهران است

بقائی همچنین در پاسخ به سؤالی

مبنی‌بر اینکه «آیا از سوی تیم معرفی‌شده ترامپ اقدامی برای تعامل با ایران صورت گرفته و ارتباطی در این‌زمینه برقرار شده است؟» اظهار کرد: کانال ارتباطی بین ایران و آمریکا دفتر حافظ منافع این کشور در تهران است. این کانال از قبل وجود داشته است و کماکان برای ردوبدل پیام‌ها وجود دارد.

با حسن نیت آماده مذاکره با اروپا براساس عزت، حکمت و مصلحت هستیم

سخنگوی وزارت امور در پاسخ به این سؤال که اگر مذاکراتی بین ایران و اروپا انجام شود، این مذاکرات در چه حوزه‌هایی خواهد بود، گفت: ما در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در مورد موضوعاتی که مورد نگرانی و علاقه طرفین بود، با اروپایی‌ها صحبت کردیم. او افزود: دامنه موضوعاتی که بین ما و کشورهای اروپایی در نیویورک مورد صحبت قرار گرفت، موضوعات متعددی بود و در ادامه با همین حسن نیت و رویکرد آماده هستیم که با در نظرگرفتن منافع ملی و سه اصل عزت، حکمت و مصلحت راینی و گفت‌وگو کنیم.

سفر لاریجانی به سوریه و لبنان پیام مشخصی داشت

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤالی درباره

سفر علی لاریجانی به سوریه و لبنان و اینکه آیا وزارت خارجه در جریان این سفر بوده است، خطاب به خبرنگار پرسش‌کننده گفت: خبر این سفر را خود من اعلام کردم. او افزود: سفر ایشان نشانه استفاده از همه ظرفیت‌های کشور برای پیشبرد اهداف دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران است. بقائی گفت: حضور در لبنان و سوریه به عنوان دو کشور پیشتاز و پیشگام در جلوگیری از توسعه‌طلبی رژیم صهیونیستی پیام مشخصی را داشت: پیامی مبنی‌بر حمایت قاطع و مستمر جمهوری اسلامی ایران از مردم و مقاومت لبنان و سوریه در برابر تداوم تجاوزات و تحرکات جنگ‌افروزان رژیم صهیونیستی در منطقه.

برخی کشورهای اروپایی بر ادامه روند تقابل تأکید دارند

بقائی در پاسخ به سؤالی درباره تصمیم احتمالی اتحادیه اروپا برای تحریم خطوط کشتیرانی ایران در روز دوشنبه گفت: حتما هر کنش نامناسبی علیه منافع ایران با واکنش متقابل ایران مواجه خواهد شد. او در ادامه تصریح کرد: اقدامات ایذایی طرف‌های مقابل در تحریم‌های بخش‌های مختلف اقتصادی ایران، بی‌پاسخ نمی‌ماند. سخنگوی وزارت خارجه گفت: هفته قبل هم اشاره شد که در شرایطی که مقامات اوکراین خودشان اذعان دارند به اینکه ادعاهای مربوط به انتقال موشک بالستیک از ایران به روسیه صحت نداشته، انتظار می‌رفت که مقامات اروپایی در اقدامات تحریمی قبلی خود علیه ایران که برمیانی این ادعا بوده تجدیدنظر کنند.



بقائی افزود: به نظر می‌رسد برخی کشورهای اروپایی بر ادامه روند تقابل تأکید دارند که این موضوع به‌نفع هیچ‌کس نخواهد بود.

طرح‌های آمریکا در منطقه در مسیر گسترش و ترویج جنایت رژیم صهیونیستی بوده‌است

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین در پاسخ به سؤالی درباره طرح منتشرشده در برخی رسانه‌ها به عنوان طرح آمریکا برای آتش‌بس در لبنان گفت: عموما مداخلات و طرح‌های آمریکا در امور منطقه با عناوین گوناگون طرح‌های یک‌طرفه و در مسیر گسترش و ترویج جنایت رژیم صهیونیستی بوده است. او ادامه داد: ما مطمئن هستیم که مردم لبنان و مقاومت این کشور خودشان مصالح و منافع خودشان را تشخیص می‌دهند و در مورد هر طرحی که در ارتباط با توقف جنایات رژیم صهیونیستی مطرح می‌شود خودشان منافعشان را تشخیص می‌دهند و ایران به عنوان حامی مقاومت در کنار آنهاست.

هیچ‌وقت بخشی از منازعه اوکراین نبوده‌ایم

سخنگوی وزارت خارجه همچنین درباره اخبار منتشرشده مبنی‌بر اینکه آمریکا موشک‌های دوبرسد در اختیار اوکراین

سخنگوی وزارت خارجه با تکیه بر سه اصل عزت، حکمت و مصلحت و با اشاره به روابط ایران و اروپا:

آماده گفت‌وگو هستیم

قرار داده است، گفت: ما هیچ‌وقت بخشی از منازعه اوکراین نبوده‌ایم و معتقدیم یکی از دلایل پیچیده‌شدن این منازعه همین مداخلاتی است که از طرف برخی از کشورهای غربی در این بحران انجام می‌شود. بقائی گفت: موضوع اصلی ما این است که طرف‌های درگیر باید از طریق مسالمت‌آمیز حضور در لبنان و سوریه به عنوان دو کشور پیشتاز و پیشگام در جلوگیری از توسعه‌طلبی رژیم صهیونیستی پیام مشخصی را داشت: پیامی مبنی‌بر حمایت قاطع و مستمر جمهوری اسلامی ایران از مردم و مقاومت لبنان و سوریه در برابر تداوم تجاوزات و تحرکات جنگ‌افروزان رژیم صهیونیستی در منطقه این است که به این منازعه دامن نزنند.

هیچ مذاکره‌ای در خلا صورت نمی‌گیرد

سخنگوی وزارت خارجه درباره سفر گروسی به ایران و همچنین موضوع مذاکرات هسته‌ای گفت: ما در رابطه با موضوع هسته‌ای هیچ‌وقت مذاکره را ترک نکردیم. در تمام این سال‌ها بحث درمورد مباحث مرتبط با رفع تحریم‌ها و احیای برجام وجود داشته و طبیعی است که هیچ مذاکره‌ای در خلا صورت نمی‌گیرد، به‌ویژه درباره موضوع هسته‌ای.

با توجه به عملکرد و رفتار دولت آمریکا حرکت‌های خود را در آینده تنظیم خواهیم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سؤالی مبنی‌بر اینکه وزیر خارجه کشورمان چندین بار اعلام کرده که اگر منافع ما ایجاب کند، اقدام‌های لازم را دربراره گفت‌وگو با آمریکا انجام خواهیم داد. آیا بدون ارتباطگرفتن با تیم رئیس جمهور جدید آمریکا، ولو غیررسمی و با واسطه می‌توان فهمید که منفعتی در مذاکره هست یا نه، گفت: فکر نمی‌کنم تقلیل و تحدید مسائل ایران و آمریکا به یک دوره یا فرد خاص یا انتخابات مشخص، رویکرد واقع‌گرایانه‌ای در شناخت و تحلیل روابط دو کشور باشد. بقائی افزود: سابقه تلخ رابطه بین ایران و آمریکا سابقه هفت‌دهه‌ای است. متأسفانه در طول این سال‌ها و دهه‌ها هیچ حسن نیت و تلاش جدی برای جبران، تعدیل یا ترمیم این رفتارهای ناصواب دیده نشده است و برعکس، عملکرد دولت‌های مختلف آمریکا نشان داده بر رویکرد خصمانه خود با ابزار تحریم، فشار و کمک نظامی به دشمنان ایران و استفاده از همه ابزارها به

سخنگوی وزارت امور خارجه

سخنگوی وزارت امور خارجه

برای آزدن مردم ایران افزوده‌اند. سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: این گزاره که ما عملکرد دولت‌های مختلف آمریکا را مبنای ارزیابی و تصمیم‌گیری در رویکردهای آتی قرار خواهیم داد، یک جمله کلیشه‌ای نیست، بلکه مبتنی‌بر یک انکاره و محاسبه دقیق از منافع ملی خودمان و شناخت فضای بین‌الملل و محیط پیرامونی است. او خاطرنشان کرد: کماکان ما با توجه به عملکرد و رفتار دولت آمریکا حرکت‌های خود را در آینده تنظیم خواهیم کرد.

روابط بسیار خوب ما با دولت سوریه کماکان ادامه خواهد یافت

این دیپلمات ارشد ایرانی درباره بحث کاهش تعداد مستشاران نظامی ایران در سوریه و اظهارات حاجی، دیپلمات ارشد ایرانی، با یک رسانه روس مبنی‌بر اینکه ایران برنامه‌ای برای افزایش مستشاران خود در سوریه ندارد، گفت: من حرف‌های آقای حاجی را باید دقیق چک کنم، ولی احتمالا این پاسخ ایشان در پاسخ به طرح شک و شبهه‌هایی است که درخصوص نحوه ی ادامه روابط خوب و راهبردی بین ایران و سوریه مطرح شده بود و فکر می‌کنم جواب ایشان روشن بود که حمایت ایران از مقاومت و روابط بسیار خوب ما با دولت سوریه کماکان ادامه خواهد یافت.

گزارش

وافق قوا برای رفع فیلترینگ

به‌طور کلی، فیلترینگ اینترنت با آزادی بیان در تضاد است و در دنیای امروز می‌تواند

آسیب‌های زیادی به همراه داشته باشد. مفیدی‌ذاتی درباره ضربه فیلترینگ به کسب‌وکارهای آنلاین گفت: فیلترینگ یک هزینه‌هایی جدی به این حوزه وارد کرده است. تصمیماتی مانند فیلترینگ معمولاً به‌نفع منافع خاصی اتخاذ می‌شود و در این فرایند، توجهی به کسب‌وکارهای خرد و خانگی که در فضای مجازی فعالیت می‌کنند، نشده است. بسیاری از این کسب‌وکارها، به دلیل عدم اعتماد و حتی با وجود پیوستن به پلتفرم‌های جدید نیز نتوانستند به فعالیت‌های خود ادامه دهند. این کارشناس حوزه آ‌تی‌بی به بررسی جنبه اجتماعی پرداخت و گفت: فیلترینگ علاوه‌بر نابودی کسب‌وکارها، اعتماد عمومی را کاهش داده و ناراضی‌تی را در جامعه ایجاد کرده است. وقتی ارتباطات و تبادل اطلاعات مختل می‌شود، حس آزادی بیان نیز تحت تأثیر قرار می‌گیرد و بسیاری از افراد فیلترینگ را تهدیدی برای آزادی بیان می‌دانند. او ادامه داد: افراد مسن‌تر که با تکنولوژی آشنا نیستند، برای استفاده از فیلترینگ یا برای دورزدن فیلتر به مهارت‌های دیجیتال نیاز دارند که بسیاری از افراد این امکان را ندارند. این موضوع نیز باعث افزایش ناراضی‌تی در جامعه شده است. مفیدی‌ذاتی ادامه داد: سیاست فیلترینگ باعث افزایش استفاده از VPN و ابزارهای دورزدن فیلتر شده که خود نشان‌دهنده اشتباه‌بودن این سیاست است. سیاست‌های فیلترینگ خطرات زیادی برای جامعه ایجاد کرده است؛ به‌ویژه نوجوانان و حتی کودکان به‌راحتی به این ابزارها دسترسی دارند، چه رایگان و چه پولی. این دسترسی آسان می‌تواند آنها را در معرض محتواهای نامناسب و خطرناک قرار دهد. او با اشاره به اینکه

فیلترینگ می‌تواند به کشور آسیب‌هایی جدی بزند، گفت: چند سال پیش، سیاسی وجود داشت که قرار بود سیستم‌های بانکداری ایرانی در خارج از کشور به فروش برسند، به‌ویژه در کشورهایی که به بانکداری اسلامی علاقه دارند. این می‌توانست یک دستاورد بزرگ برای متخصصان و کارشناسان ما باشد، اما فیلترینگ مانع از تحقق این هدف شد. به‌رحال، دیروز رئیس‌جمهور در رابطه با انتظارات جامعه برای بهبود کیفیت اینترنت و رفع فیلترینگ در کشور گفت: «در موضوع اینترنت و رفع فیلترینگ، به نگاه مشترک میان سران رسیده‌ایم و در پی حل مشکلات این حوزه هستیم». این خبر در کنار اخبار مختلفی که در هفته‌های گذشته در رابطه با احتمال رفع فیلترینگ منتشر شده، امید به رفع محدودیت‌های گسترده اینترنت را تقویت کرده است و باید منتظر خبر خوش رفع فیلترینگ بود.

((آگهی مناقصه))
شماره ۱۷-۱۶۰۳/۸ م (یک مرحله ای)
شماره سامانه ستاد ۲۰۰۴۰۰۳۷۰۴۰۰۰۰۴۸
سازمان پناکار و دریانوردی / اداره کل پناکار و دریانوردی استان بوشهر

موضوع مناقصه : خرید کولرهای گازی مورد نیاز اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر

محل ، مهلت و نحوه دریافت اسناد : از تاریخ درج آگهی (روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۹) تا ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ با مراجعه به سایت (setadiran.ir) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

– محل و مهلت تسلیم اسناد مناقصه : مناقصه گران باید پیشنهاده‌ها را تا ساعت ۱۷:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ در سامانه ستاد به آدرس (setadiran.ir) بارگذاری نموده و تنها نسخه فیزیکی پاکت الف (ضمانتنامه) را تا ساعت ۱۵:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ به دبیرخانه مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تحویل دهند.

– محل و زمان بازگشایی پیشنهادها : پیشنهادهای مناقصه گران راس ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ در محل ساختمان مرکزی به آدرس دستگاه مناقصه گزار مفتوح خواهد شد.

سپرده شرکت در مناقصه : مناقصه گران باید ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به ددعات به مبلغ ۲/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، یا اصل فیش واریز وجه به حساب شبا ۱۴۰۳۷۱۲۱۴۹۲۹ IR ۷۷۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۶۴۵۷۱۲۱۴۹۲۹ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ارائه نمایند .

شناسه ملی دستگاه مناقصه گذار : ۱۴۰۰۱۸۰۶۱۴

کد اقتصادی دستگاه مناقصه گذار: ۴۱۱۳۱۹۵۷۷۹۸۶

– آدرس دستگاه مناقصه گزار: بوشهر – بزرگراه طالقانی – بلوار بندر- اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر– کدپستی ۷۵۱۶۳۸۴۸۰-تلفن ۰۷-۳۳۳۲۲۰۵۱، فاکس ۰۶۵۰-۳۱۶۶۶۷۰، پست الکترونیک info-bushehr@pmo.ir

آدرس سایت pmo.ir bushehrport.

برآورد پروژه : ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

– مدت پروژه : ۱ ماه

مدت اعتبار پیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها باید ۹۰ روز باشد.

شناسه آگهی : ۱۸۲۹۴۴۹

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۳۰



وزارت راه و شهرسازی
سازمان صنایع و صنایع
سازمان صنایع و صنایع

اداره کل پناکار و دریانوردی استان بوشهر



وزارت راه و شهرسازی
سازمان صنایع و صنایع
سازمان صنایع و صنایع

اداره کل پناکار و دریانوردی استان بوشهر



وزارت راه و شهرسازی
سازمان صنایع و صنایع
سازمان صنایع و صنایع

اداره کل پناکار و دریانوردی استان بوشهر